檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：官雅惠

電話：02-27287727

電子信箱：dop-a404@mail.taipei.gov

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年12月3日

發文字號：府授人給字第1076008334號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺北市政府加強照護關懷退休人員推動方案實施計畫1份(2725616_1076008334_1

_ATTACH1.pdf、2725616_1076008334_1_ATTACH2.pdf、2725616_1076008334_1_A

TTACH3.pdf)

主旨：檢送「臺北市政府加強照護關懷退休人員推動方案實施計

畫」1份，並自即日起施行，請查照。

說明：為展現本府溫馨關懷，並本於「一日同袍，終身同袍」之

理念，規劃「臺北市政府加強照護關懷退休人員推動方案

」(以下簡稱本方案)，以加強照護關懷及促進退休人員交

流，並藉以提振渠等尊嚴與安定感。爰推動及宣導本方

案，以落實照護關懷本府退休公教人員，特訂定旨揭計畫

。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2018-12-03
12:16:41

新民國中 1071203

*PFAA1076003010*